
 
POZNEJTE TAIPEI NETRADIČNÍM ZPŮSOBEM! 

DÉLKA: 1 DEN; MOŽNÉ CELOROČNĚ 
TYP ZÁJEZDU: JEDNODENNÍ VÝLET 
ZÁJMY: KOLA, POZNÁVÁNÍ, PAMÁTKY 
CENA: 90 USD ZA OSOBU 

ODKAZ NA WEB:  
HTTPS://WWW.TOFUTAIWAN.CZ/JEDNODENNI-VYLETY/YOU-BIKE-TAIPEI/ 

“Hlavní město Taipei má, dle nás, nejlepší systém veřejných kol na světě. Stojany se 
zářivě oranžovými  “YouBikes”, jak se tato kola nezývají, se zde nachází téměř na každém 
kroku a tak přímo vybízí k poznávání města vlastními silami.”

Během tohoto velmi populárního  jednodenního výletu na “Jůbajcích” s průvodcem 
projedete nejen ty nejznámější památky a atrakce Taipei, ale také vás vezmeme do mnoha 
tichých uliček, sytě zelených parků nebo naopak rušných třžišť. Poznáte tak hlavní město 
Taiwanu nejen z pohledu turisty, ale i místních obyvatel a také cyklistů. To vše s pohodlím 
vašeho rodného českého jazyka. Z 99% se budeme pohybovat po cyklostezkách a mimo 
rušný provoz. A protože v Taipei žijeme a město známe jak své boty, tak vás vezmeme i do 
našich oblíbených restaurací. Ochutnáte tak tu nejlepší nudlovou polévku v Asii, ale 
také další známé taiwanské pokrmy.

Tento výlet je vhodný pro kohokoliv, kdo alespoň jednou v životě seděl na kole. Vše, od 
zapůjčení kol, až po váš plný žaludek, je v našich rukou a vy si tak můžete plně užívat 
netradiční den v Taipei. 

revize: 19.5.2020

YouBike Taipei 
Netradiční cykloprohlídka hlavního města Taiwanu s českým 

průvodcem

https://www.tofutaiwan.cz/jednodenni-vylety/you-bike-taipei/


Program výletu

Xinyi

Den začneme v oblasti Xinyi, vyhlídkou na město  z donedávna nejvyšší 
budovy na světě, 509 m vysoké Taipei 101. Následuje jízda na kole k Sun 
Yat-Sen Memorial Hall a dále centrem města až na náměstí Svobody.

Staré Taipei

Po návštěvě Chiang Kai-Shek Memorial Hall a přilehlých budov přejedeme 
okolo budovy kanceláře presidenta do parku 2-28 Memorial Park. Odtud 
budeme dále pokračovat nejstarší oblastí města Wanhua k nejkrásnějšímu 
chrámu v Taipei, Longshan Temple.

Po prohlídce okolí se posilníme tradičními nudlemi a přes nejstylovější část 
města, oblasti Ximending, se přesuneme na starou ulici Dihua plnou čínské 
medicíny.

revize: 19.5.2020



Zhongshan

Pokračujeme pohodovou jízdou kolem řeky po cyklostezce ke třem 
starým chrámům – Konfuciově svatyni, taoistickému chrámu BaoAn, který je 
známý svojí překrásnou výzdobou, a málo japonskému chrámu Rinzai Zen. 

Skrz příjemné parky se projedeme až k zajímavému památníku mučedníků 
(Martyrs’ Shrine) a k kdysi nejhonosnějšímu hotelu ve městě, Taipei Grand 
Hotel, který připomíná obří čínský chrám.

Shilin

V pozdně odpoledních hodinách zakončíme cyklojízdu v živé čtvrti Shilin, 
která je známá svým nočním trhem. Po mnoha kilometrech v nohách není nic 
lepšího než zakončit den masážemi a ochutnávkou exotických dobrot na 
jednom z největších a nejznámějších trhů v Taipei! 

revize: 19.5.2020



Informace k výletu
1. DÉLKA A TERMÍN 

JEDNODENNÍ VÝLET (PŘIBLIŽNĚ OD 9:00 DO VEČERA). JE MOŽNÉ JEJ ABSOLVOVAT PO CELÝ 
ROK. ZA ŠPATNÉHO POČASÍ ZAŘÍDÍME PODOBNÝ PROGRAM S DELŠÍMI PŘESUNY METREM 
NAMÍSTO BICYKLU. 

2. VELIKOST SKUPINY 

VÝLET JE VHODNÝ PRO SKUPINU 2 AŽ 9 OSOB. JE JEJ VŠAK MOŽNÉ ZORGANIZOVAT I PRO VĚTŠÍ 
ČI MENŠÍ SKUPINU. NAŠE CENA JE PLATNÁ PŘI ODJEZDU MIN. 2 PLATÍCÍCH OSOB (PŘI SINGLE 
PROHLÍDCE JE PŘÍPLATEK 50 %).  

3. NÁSTUPNÍ MÍSTA 

TAIPEI MAIN STATION (HLAVNÍ VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ) NEBO TAIPEI 101. ZA PŘÍPLATEK JE MOŽNÉ 
ZAŘÍDIT VYZVEDNUTÍ NA LETIŠTI TAIPEI TAOYUAN INTERNATIONAL AIRPORT. 

4. DOPRAVA 

PŘEVÁŽNĚ NA VYPŮJČENÉM MĚSTSKÉM KOLE. NA VĚTŠÍ VZDÁLENOSTI A PŘI OPRAVDU 
ŠPATNÉM POČASÍ PŘESUNY MRT (METREM). 

5. STRAVOVÁNÍ 

V CENĚ JE OBĚD VE VYHLÁŠENÉ POULIČNÍ RESTAURACI SERVÍRUJÍCÍ VYNIKAJÍCÍ HOVĚZÍ NUDLE 
A OCHUTNÁVKA SMRADLAVÉHO TOFU, TAIWANSKÉ SPECIALITY, NA NOČNÍM TRHU SHILIN. 

6. CENA ZHRNUJE 

ZAPŮJČENÍ MĚSTSKÉHO KOLA YOUBIKE, PŘESUNY MRT, OBĚD A OCHUTNÁVKA STINKY TOFU, 
ČESKY MLUVÍCÍ PRŮVODCE 
POZN. DOPRAVA NA MÍSTO SRAZU A VSTUP NA TAIPEI 101 (650 TWD) NEJSOU ZAHRNUTY V CENĚ 
VÝLETU. 

revize: 19.5.2020



 

PRO VÍCE ZÁJEZDŮ A VÝLETŮ OKOLO TAIWANU 
NAVŠTIVTE NAŠE WEBOVÉ STRÁNKY: 

HTTPS://TOFUTAIWAN.CZ 

revize: 19.5.2020

https://tofutaiwan.cz


revize: 19.5.2020


